
入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

業 務 の 名 称 八重岳（５）通信施設（２１９８）測量等調査 業務内容
本業務は八重岳通信所内において調査業務を行うものであ
る。

入 札 方 式 一般競争入札 履行場所 沖縄県国頭郡本部町、名護市

入 札 日 令 和 5年 6月 15日 履行期間 令和５年６月２９日 ～ 令和５年１２月２５日

業　　　者　　　名 法 人 番 号
第１回入札 第２回入札 第　　回

備　　考
入札金額 順位 入札金額 順位 入札金額 順位

アジア航測（株） 6011101000700 無　効 　 　

（株）オオバ 9013201001170 無　効 　 　

（株）キミコン 4210001012812 10,500,000 7

林測量技術コンサルタント（株） 5120901013505 無　効 　 　

（株）エーワンコンサルタント 2290001050006 無　効 　 　

（株）アジア測量設計 4360001008390 7,000,000 4

（株）沖技 7360001008652 5,059,000 1 ※落札

（株）沖橋エンジニアリング 1360001002545 無　効 　 　

（株）東邦建設コンサルタント 1360001001522 無　効 　 　

（株）丸島建設コンサルタント 8360001001945 6,300,000 3

（株）アジア技研 3360001008391 6,000,000 2

（有）国誠測量設計 2360002019513 7,150,000 6

（有）大地測量設計 3360002008069 7,000,000 4

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）沖技

住 　 所 沖縄県浦添市勢理客４丁目１７番１１号

契 約 金 額 \5,564,900 (税込) （￥5,059,000 (税抜)）

予 定 価 格 \6,828,818 (税込) （￥6,208,017 (税抜)）

品質確保基準価格 \5,328,526 (税込) （￥4,844,115 (税抜)）


